
    ZARZĄDZENIE  NR 210/2003
    PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

                      Z DNIA 17.02.2003 r.

w sprawie przeznaczenia na własne potrzeby Urzędu Miasta Krakowa lokalu
użytkowego usytuowanego przy ul. Brackiej Nr 10 w Krakowie.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst:
Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.), oraz Uchwały Nr 445/98 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 30
kwietnia 1998 r. w sprawie regulowania faktur (rachunków) za użytkowanie przez jednostki organizacyjne
Urzędu Miasta Krakowa lokali użytkowych będących w zarządzie Zarządu Budynków Komunalnych, zarządza
się, co następuje:

§ 1
Przeznacza się lokal użytkowy o ogólnej powierzchni 659,44 m2 (w tym piwnice o

powierzchni 21,32 m2) usytuowany na parterze i Ip. budynku przy ul. Brackiej Nr 10 w
Krakowie, stanowiącego własność miasta Krakowa (74,08%) oraz właścicieli indywidualnych
mieszkań (25,92%) na własne potrzeby Urzędu Miasta Krakowa.

§ 2
 Jednostka organizacyjna Urzędu Miasta Krakowa z tytułu użytkowania lokalu, o
którym mowa w § 1 niniejszego zarządzenia, uiszczać będzie na konto administratora
budynku przy ul. Brackiej Nr 10 w Krakowie opłatę miesięczną w wysokości kosztów
eksploatacyjnych oraz ponosić będzie opłaty za świadczenia dodatkowe.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



UZASADNIENIE

Budynek przy ul. Brackiej 10 w Krakowie stanowi własność miasta Krakowa
(74,08%) oraz właścicieli indywidualnych mieszkań (25,92%).
W w/w budynku usytuowanych jest pięć mieszkań  o powierzchni ogólnej  534,00 m2, w tym:
-  3 mieszkania własnościowe - 303,80 m2,
-  2 mieszkania o powierzchni 230,20 m2 stanowiące własność miasta Krakowa oraz
- 1 lokal użytkowy (własność miasta Krakowa) o ogólnej  powierzchni 659,44 m2 (w tym
piwnica o powierzchni 21,32 m2), usytuowany na parterze i Ip.

Wydział Organizacyjny Urzędu Miasta Krakowa wystąpił z wnioskiem z dnia
17.12.2002r. o zdjęcie przedmiotowego lokalu użytkowego o powierzchni 659,44 m2 z listy
lokali użytkowych przeznaczonych do wynajęcia w trybie przetargu pisemnego, w związku z
potrzebami własnymi Urzędu Miasta Krakowa.

W/w lokal poddany został w dniach: 1.07.2002r., 31.08.2002r., 2.09.2002r. oraz
31.10.2002r. przetargom ustnym nieograniczonym, podczas których nie znalazł najemcy.






